Lambertus de Middelrode faber bona quedam Eustatii dicti S[tae?]sken filii quondam domini /  
de Geffen cum omnibus et singulis suis attinentiis quocumque locorum tam in parochia de Geffen quam ext[ra] /  
bonis cum suis attinentiis predictis Henricus de Loen tamquam colonus residere consuevit et in quibus bo[nis] /  
Loen residet pro presenti tamquam colonus (dg: et de quibus bonis) insuper tria jugera terre sita /  
domini Johannis Coc militis excepto tamen de supradictis bonis et reservato dimidio [i]jugere t[err]e sit[o] /

**1181 p. 504v.**

in octavis nativitatis Marie: maandag 15-09-1399.  
Er resteert een reepje van de rechter zijde.

BP 1181 p 504v 01 ma 15-09-1399.

/ [sulis attinentiis (dg: predictis) ac tribus jugeribus terre predictis  
/ partes erga Johannem filium Johannis de Hees  
/ cum suis attinentiis et trium jugerum terre  
/ [ac]quisiverat emendo prout (dg: hec in quibus) in litteris insuper hereditariam  
/ ex predictis bonis dicti quondam Eustacii dicti  
/ jugeribus terre sitis supra communitatem de Geffen  
/ [?erg]a prenominatum Johannem filium Johannis de Hees generum  
/ [o?]bligacionem primodicto Lamberto et Mechtildi sue uxori  
/ [advol]uta necnon annua! et hereditaria! paccionem! duorum  
/ duabus terciis partibus que ad dictum Johannem filium  
/ (dg: ?dni) Steeskini de Brakel militis et ex attinentiis suis  
/ [m]odiorum siliginis prefatus Lambertus de Middelrode erga  
/ -tem septem hont terre sita in parochia de Os supra locum dictum  
/ et inter hereditatem Theoderici Spormer ex alio que septem hont terre dict[us]  
/ [?M]aes soen van der Stegen emendo acquisiverat prout in litteris item quoddam  
/ [i]nter hereditatem Willelmi de Geffen ex uno et inter hereditatem Eefse filie Sophie ex  
/ ..o fine versus occidentis item unum juger terre situm in parochia de Geffen  
/ inter communem stegam ex alio insuper dimidium juger terre situm in dicta parochia de  
/ ?den Vrede contigue iuxta hereditatem dicti Henrici Vespertijts que juger terre 'juger terre  
/ [M]iddelrode erga Willelmum Loijer filium quondam Willelmi Loijer junioris (dg: emendo) acquisierat  
/ ?situm in parochia de Lijttoijen ad locum dictum Rosmaet inter hereditatem Petri filii Johannis Mersman  
/ Ussen ex alio qu[od] juger terre dictus Lambertus erga Theodericum Rover filium quondam Theoderici Rover  
/ .. Henricum Ghecke maritum legitimum Katherine sue uxoris et Johannem

filium quondam Reijmboldi pistoris  
 / ...arum dicti quondam The[oderici] Rover emendo acquisivit prout in  
 litteris atque unum juger terre situm in loco dicto  
 / .....us Pels ex uno et inter hereditatem Elizabeth Rovers ex alio  
 venditum dicto Lamberto a Petro Mersman  
 / [<sup>31</sup>Ghisber]to filio quondam Ghibonis dicti Cort Ghijs van der  
 Smedebroec supportavit cum litteris et aliis et jure  
 / (dg: salvo tamen dicto venditori hereditario censu LXX librarum  
 monete). Testes Erpe et Ywanus datum in octavis #nativitatis# Marie.